АДМИНИСТРАЦИЯ

ШИРОКОБУЕРАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 31.03.2021 года № 11                                             с. Широкий Буерак
	О внесении изменений в постановление администрации Широкобуеракского муниципального образования от 27 ноября 2019 года № 32 «Об утверждении окладов работников, занятых на работах по обслуживанию  администрации Широкобуеракского муниципального образования»

В соответствии с решениями Совета Широкобуеракского муниципального образования от 28.01.2013 г. №3/22-82 «Об оплате труда работников, занятых на работах по обслуживанию Администрации Широкобуеракского муниципального образования» (с изменениями от 28.02.2013 г. № 3/23-85), от 04.02.2021 года № 4/61-212 «Об утверждении новой структуры администрации Широкобуеракского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области», на основании статьи 30 Устава Широкобуеракского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Широкобуеракского муниципального образования от 27 ноября 2019 года № 32 «Об утверждении окладов работников, занятых на работах по обслуживанию  администрации Широкобуеракского муниципального образования» следующие изменения:
- в приложении добавить строку 3:
	3
	Уборщик территорий
	4900

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вольский Деловой Вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.04.2021года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Широкобуеракского
муниципального образования,

исполняющий полномочия главы

администрации Широкобуеракского

муниципального образования                                                  Г.Ф. Симонова
2